
Zarządzenie nr 29/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 3 lutego 2021 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu wnoszenia i zwrotu opłaty 

za przeprowadzenie rekrutacji na I rok studiów 

Na podstawie art. 79 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W „Regulaminie wnoszenia i zwrotu opłaty za przeprowadzenie rekrutacji na I rok studiów”, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 7/XV R/2019 z dnia 7 lutego 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu wnoszenia i zwrotu opłaty za przeprowadzenie rekrutacji na I rok 

studiów ze zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) nie jest pobierana w sytuacji, gdy kandydat uczestniczył w I i/lub II naborze na ten 

sam kierunek studiów, bez względu na formę studiów,”  

2) w §1 ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) jest pobierana w sytuacji, gdy kandydat nie uczestniczył w naborze na żaden 

kierunek studiów na Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu,” 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor  
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  

Według rozdzielnika 

AN 


